[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12  апреля 2016  года                                                                                                   № 82
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 12.02.2014г. №10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений  пригодными

(непригодными) для проживания

             В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1995 №5-ФЗ «О ветеранах»,  постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  Законов Тверской области от 09.12.2005 №150-ЗО «О реализации дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» и от 27.09.2005 №112-ЗО «О порядке ведения органами местного самоуправления Тверской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1. постановления администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 12.02.2014г. №10 «О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений  пригодными (непригодными) для проживания»:
а) слова «Председатель комиссии: - Тихонов Андрей Александрович., зам. главы администрации» заменить на «Председатель  комиссии: - Илюшов Сергей Евгеньевич., заместитель главы администрации города Весьегонска»;
б) слова «Секретарь комиссии – Мурцева Е.В. гл.специалист Комитета администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области» заменить словами «Секретарь комиссии – Киселёва Ю.А. – главный специалист администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области».
2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                                        В.А.Комаров